
Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023r.

Obwód nr 1 Szkoła Podstawowa w Wymysłowie

L.p. Przystanek
Godz. odjazdu

I kursu

Godz. odjazdu

II kursu
Uwagi

1 Wymysłów Szkoła -  lokal wyborczy 7:30 14:30

2 Chrzczany 7:33 14:33

3 Kożuszki Kolonia 7:36 14:36

4 Wymysłów 7:39 14:39

5 Wymysłów Szkoła -  lokal wyborczy 7:41 14:41

6 Janaszówek 7:42 14:42

7 Wyjazd 7:44 14:44

8 Bogdaniec 7:47 14:47

9 Pilawice 7:51 14:51

10 Wymysłów Szkoła -  lokal wyborczy 7:54 14:54


